
Üsküp Turu
Üsküp

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:50 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı - Üsküp Havalimanı
19:25 - İstanbul - Üsküp Havalimanı - İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Üsküp

PROGRAM

Üsküp Turu
 

3 Gece 4 Gün
 

Pegasus Hava Yolları
 

 



1 Gün: İstanbul - Üsküp

Sabiha Gökçen Havalimanında siz değerli misafirlerimiz ile buluşma. Pegasus Havayollarının tarifeli seferi ile
Üsküp’e hareket. Üsküp’e varışımızla bitlikte bizi bekleyen özel aracımızla şehir turu için hareket ediyoruz. Ünlü
şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan Üsküp’de göreceğimiz yerler arasında, Vardar nehrinin
kıyısından ve nehrin öteki tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek yürüyoruz. Bu
yürüyüşümüzde Makedonya Meydanını, Osmanlı Köprüsünü ve Davut Paşa Hamamını dışarıdan göreceğiz. Eski
Türk Çarşısı içinde yer alan ve 1550 tarihli Kurşunlu Han günümüzde Güzel Sanatlar Akademisi olarak
kullanılıyor. Osmanlı döneminde 17 Han binası inşa edilmiş olan Üsküp’ de günümüzde 3 han kalmıştır. 15 yy’ın
ikinci yarısında inşa edilmiş Sulu Han ve Kapan Han, Çifte Hamam. Turumuza Üsküp’ün sembol eserlerinden biri
olan ve 16 yy inşa edilmiş saat kulesini, 14. Yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan Murat Camii
‘ni ve yine aynı yüzyıldan kalma İsa Bey Camii’ni ziyaret ediyoruz. Turumuzun sonunda vereceğimiz serbest
zamanın ardından otelimize transfer ve odalara yerleşme. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Üsküp

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Bitola
(Manastır) & Ohrid turuna katılabilirler.

Bitola (Manastır) & Ohrid Turu (Kişi Başı 75 Euro)

Bu turumuzda ilk durağımız Bitola (Manastır) şehrini olacaktır. Mustafa Kemal Atatürk'ün eğitim gördüğü ve
bugün şehir müzesi olarak kullanılan Askeri İdadi'yi ziyaret ediyoruz. Atatürk'ün eğitim gördüğü sınıf bugün
'Atatürk Anı Odası' olarak düzenlenmiştir. Ayrıca binada etnografya müzesi de bulunmaktadır. Manastır kent
gezimiz sırasında; Türk Çarşısı, Osmanlı döneminden kalma Bedesten, İshak Camii, Yeni Cami gibi eserleri
görüyoruz. Manastır kentinin kalbi konumundaki, günlük hayatın aktığı, kafe, restoran ve şık binalarıyla şehrin
gözbebeği Şirok Sokak gezimiz sırasında Atatürk'ün hayatından ilginç bir olaya da şahit olacağız. Daha sonra
Ohrid’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla birlikte şehir turumuza başlıyoruz. Yürüyerek yapacağımız
turumuzda Unesco Dünya Mirasları listesinde yer alan bir kent olan Ohri'de günümüzde hala konserlerde ve
festivallerde kullanılan Ayasofya Kilisesi, Roma döneminden kalma Amfi tiyatro, Osmanlı döneminden kalma
Halveti Tekkesi, Safranbolu evlerini anımsatan eski yapılar ve Çınar Meydanı görülecek yerler arasındadır. Şehir
turumuzun bitiminde verilecek serbest zamanda Ohri İncisi ve diğer hediyelik eşyalardan alma şansına sahip
olacaksınız. Turumuzun ardından Üsküp’de ki otelimize transfer.  Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
düzenlenecek olan Makedon Gecesi turuna katılabilirler.

Makedon Gecesi (Kişi Başı 45 Euro)

Makedon mutfağının lezzetlerini tadıp, Makedon müzikleri dinleyeceğimiz gecenin ardından otelimize transfer.



3 Gün: Üsküp

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan öğle
yemekli Kosova (Priştine & Prizren) turuna katılabilirler.

Kosova Turu (Priştine & Prizren) (Kişi Başı 70 Euro)

Kosova sınıra varışımızla gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından ilk olarak başkent Priştine’ye varışımızla
Kosova Meclis binası, Hasan Ağa (Su’ûd Efendi) Camii, Yaşar Paşa camii, Fatih Sultan Mehmed camii ve
külliyesini gördükten sonra, kısa bir yolculuğumuzun ardından Osmanlı tarihinin en önemli zaferlerinden olan
Kosova Meydan Muharebesinin düzenlendiği ve aynı yerde bulunan Sultan I Murat Hüdavendigar Türbesini
ziyaret ediyoruz. Burada bulunan müzede yapacağımız sunumda hem savaş hakkında bilgi sahibi olacak hem
de tarihi eşya ve objeleri görebileceksiniz. 70 km bir yolculuktan sonra Türk şehri Prizren’e ulaşıyoruz. Burada
alacağımız öğle yemeğimizin ardından şehir turumuza başlıyoruz.  İlk olarak 1455 yılında Fatih Sultan
Mehmed’in Prizren’i fetih sırasında yaptırdığı namazgah’ı ziyaret ediyor daha sonra şehir merkezine geliyor ve
Sinan Paşa Camiini görüyoruz.  Turumuza Prizren’in tarihi sokaklarında gezmekle devam ediyoruz, bu gezimiz
sırasında Bayraklı camii, Mahmut Paşa camii ve Hamamı, Halveti Tekkesini de ziyaret ettikten sonra
vereceğimiz serbest zamanın ardından Üsküp otelimize transfer.



4 Gün: Üsküp - İstanbul

Sabah otelimizde alınacak kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından transfer saatine kadar serbest zaman.
Rehberimizin belirleyeceği saatte buluşma ve Üsküp Havalimanına transfer. Check in işlemleri ardından Pegasus
Havayollarının tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Pegasus Havayolları ile İstanbul (Sabiha Gökçen) -Üsküp– İstanbul (Sabiha Gökçen) gidiş, dönüş uçak bileti

Şehir Vergileri

Belirtilen otel kategorisinde 3 gece oda kahvaltı konaklama,

Alan/otel/alan transferleri, 

Panoramik e Üsküp şehir turu 

Profesyonel rehberlik ve asistanlık hizmetleri

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Programda belirtilen ekstra turlar 

Seyahat Sağlık Sigortası 

Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

Müze ve ören yerleri girişleri

Rehber ve şoför bahşişleri

Genel Bilgiler

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 
*** Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  

*** Kademeli fiyatlandırma uygulanmakta olup, gün içerisinde fiyat değişebilmektedir. 
***Katılımcının, tur hareket tarihinden 30 gün öncesine kadar yapılan iptaller de cezasız iptal hakkı bulunmaktadır,

29-15 gün arasında ki iptallerde Pceza ile iptal edilebilir, 14 günden daha az kalan iptallerde  0ceza ile iptal
uygulanmaktadır.

*** Acentenin, yeterli katılım sağlanamaması durumunda tur hareketinden 21 gün önce, katılımcıya bilgi verilmesi
şartıyla iptal etme hakkı bulunmaktadır.

*** Fuar, Kongre, Konser veya özel etkinlik gibi dönemlerde otellerimiz yukarıda belirtilen km.lerden daha fazla,
merkeze daha uzak olarak kullanılabilecektir. Böyle bir durum gerçekleşmesi halinde turun hareketinden 10 gün

önce tarafınıza bilgi verilecektir.
***Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
*** 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak

standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-
kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk



rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

***Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
***Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen turlardır. 
***Ekstra turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve

hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
*** Ekstra tur ücretleri tur esnasında rehbere ödenir.

*** Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz

 

 

 



https://yurtdisitatilim.com/üsküp-turu-657
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 09-05-2025 10:01 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/üsküp-turu-657

